Двадцатая сессия Собрания депутатов Марковского сельского поселения

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл второго созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Марковского сельского поселения

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

         № 99                                                              «12» ноября 2021 года

О внесении изменений и дополнений в Положение от 15 июля 2013 года

№173 «О назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования «Марковское

сельское поселение»

В соответствии Уставом Марковского сельского поселения Оршанского

муниципального района Республики Марий Эл, с Федеральным законом от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Марковского сельского поселения Оршанского

муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Внести в ПОЛОЖЕНИЕ о назначении, перерасчете размера и выплате

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования

"Марковское сельское  поселение " от 31 октября 2014 года № 17 (далее –

Положение), следующие изменения:

1.1. В пятом абзаце пункта 4 Положения слова «менее 2793 руб.»

заменить словами «менее 3379 руб.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Марковской сельской администрации Оршанского муниципального района

Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить на странице

Оршанского муниципального района официального интернет-портала

Республики Марий Эл в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, платежам и экономическому развитию

(Кучкин В.В.).

Глава Марковского сельского поселения                              Л.М. Волкова